ДОГОВОР ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ УСЛУГ

"    "_____________2024 г.

 г.Гомель
Государственное учреждение образования «Гомельский областной центр технического творчества детей и молодежи» в лице директора Олейник Натальи Анатольевны, действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем Исполнитель с одной стороны, и _________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
именуемый в дальнейшем Заказчик,  заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.По настоящему договору Исполнитель проводит, Заказчик оплачивает услуги проведения обучающих курсов (семинара) на платной основе  в онлайн-режиме «Инновационные направления технического творчества» по направлению _________________________________________________________________________
2.КОЛИЧЕСТВО И ЦЕНА ПРОДУКТА
2.1. Семинар состоит из 4 блоков, каждый из которых осуществляется в течение 1 месяца.

2.2. По настоящему договору Исполнитель продает, а Заказчик приобретает право на  осуществление услуги.
2.3. Цена продукта составляет 5 рублей за 1 час ______________________________________
2.4. Предоплата осуществляется в размере 100 % стоимости, ежемесячно до 5 числа текущего месяца в соответствии с количеством запланированных на текущий месяц часов.
3.ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1. Исполнитель несет ответственность за своевременное и полное оказание услуги.

3.2. Исполнитель обязуется   предоставить акт  выполненных работ.
3.3. Заказчик оплачивает услугу в соответствии с п. 2.3. и 2.4. договора.

3.4. Заказчик обязуется соблюдать регламент проведения обучения, не нарушать общественный порядок.
4.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1.Исполнитель несет ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством Республики Беларусь.

4.2.При отсутствии Заказчика на мероприятии стоимость не возвращается.

4.3.Исполнитель не несет ответственности при наступлении форс-мажорных обстоятельств: стихийные бедствия, военные действия, правительственные распоряжения, метеоусловия, мешающие полностью или час​тично осуществить мероприятие.

5.ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1.Претензии по качеству предоставленных услуг предъявляются в течение 20 дней с момента окончания действия договора при условии наличия подтверждающих документов.
5.2.Споры и разногласия по настоящему договору разрешаются путем переговоров, в случае несогласия сторон – в соответствии с действующим законодательством Республики Беларусь.

5.3.Договор вступает в силу с момента подписания и действует до " ____ " _________ 2024 г.
6.  ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

7.1.ИСПОЛНИТЕЛЬ
 7.2. ЗАКАЗЧИК

	ГУО «Гомельский областной центр технического творчества детей и молодежи»

Республика Беларусь, 246015 г. Гомель, ул.Лепешинского, д.9б
УНП 490178562,

E-mail: edu@octt.gomel.by, тел.:262007, 265564

р/с BY68 AKBB 3632 0393 8001 3300 0000 (внебюджет),

БИК АКВВВY2Х,

Банк: ОАО «АСБ Беларусбанк», г.Минск, пр-т Дзержинского, д.18. Почтовый адрес банка: Гомельское областное управление № 300 ОАО «АСБ Беларусбанк»,  246001, г. Гомель, ул. Фрунзе, 6а.

Директор

                                                    Н.А.Олейник

	________________________________________

(ФИО)
проживающий по адресу: ________________________________

________________________________

Телефон дом. (моб.) ____________________________

Паспорт №, серия______________________________

Выдан кем, когда ______________________________

_________________________________ Личный номер ________________________

                                  Подпись___________________________________

Акт

выполненных работ

по договору № ___________от ____________2024 года__  г. Гомель
Исполнитель:  ГУО «Гомельский областной центр технического творчества детей и молодежи»

Заказчик:______________________________________________________________ фамилия, имя, отчество
	№
	Наименование работы (услуги)
	Количество
участников
	Цена (руб.)
	Сумма

 (руб.)

	1
	Обучающий семинар «Инновационные направления технического творчества» по направлению ________________________________________
	1
	5

Всего оказано услуг на сумму: _________ рублей

Вышеперечисленные работы (услуги) выполнены полностью и в срок.

Заказчик по объему, качеству и срокам оказания услуг претензий не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ГУО «Гомельский областной центр

технического творчества детей и молодежи»
Н.А.Олейник

ЗАКАЗЧИК: _________________________________________

подпись (И.О.Фамилия)